

POJISTNÁ SMLOUVA

číslo: 80 530007071 1

ČESKÁ KOOPERATIVA, družstevní pojišťovna, a.s.
generální ředitelství Praha, agentura se sídlem v Č. Budějovicích
370 21 České Budějovice, náměstí Př. Otakara II č.58, P.O.Box 138
(dále jen "pojistitel")
jednající Vladimírou Schneedorferovou, ředitelkou agentury

a

pojištěný :	MĚSTSKÝ ÚŘAD
adresa pojištěného :	371 01 Český Krumlov, nám. Svornosti 1
(dále jen "pojištěný")	
jednající : jméno :	Ing. Jan Vondrouš, starosta města
předmět činnosti :	samospráva a státní správa
IČO :	24536
peněžní ústav :	Komerční banka
	číslo účtu 221241

u z a v ř e l y

tuto smlouvu o pojištění podle § 788 a následujících občanského zákoníku, která spolu s přílohou všeobecné pojistné podmínky (dále jen "VPP") označené:
101 - obecná část a dále zvláštní části
150 - živelní pojištění
200 - pojištění pro případ odcizení
300 - pojištění strojů
600 - pojištění odpovědnosti za škodu
tvorí nedílný celek.

Článek I.

Úvodní ustanovení

1. Pojišťují se nemovité a movité věci, které jsou uvedeny v článku II této smlouvy.

Pojištění věcí účetně evidovaných jako základní prostředek nebo investice v používání se sjednává na cenu uvedenou v článku II této smlouvy.

2. Sjednává se pojištění odpovědnosti za škodu pojištěného, pokud pojištěný za škodu odpovídá v důsledku svého jednání nebo vztahu z doby trvání pojištění.

Článek II.

Rozsah pojištění

Touto pojistnou smlouvou se sjednává :

1. Pojištění pro případ poškození nebo zničení věcí živelní událostí, a to :

- a) nemovitost v majetku pojištěného

adresa	pojistná částka	franšíza	druh rizika
Plavecký bazén Č. Krumlov	40,000 000,-	1 000,-	sdr. živel

Pojištění se sjednává na novou cenu.

- b) vlastní movitostí

adresa	agregovaná pojistná částka	franšíza	druh rizika
Plavecký bazén Č. Krumlov	5,500 000,-	1 000,-	sdr. živel

Pojištění se sjednává na novou cenu.

- c) vlastní movitosti - zásoby

adresa	agregovaná pojistná částka	franšíza	druh rizika
Plavecký bazén Č. Krumlov	500 000,-	1 000,-	sdr. živel

Pojištění se sjednává na pořizovací cenu.

- d) cizí movitosti

adresa	agregovaná pojistná částka	franšíza	druh rizika
Plavecký bazén Č. Krumlov	100 000,-	1 000,-	sdr. živel

Pojištění se sjednává na pořizovací cenu.

2. Pojištění pro případ poškození nebo zničení věcí vodou z vodovodního zařízení, a to:

a) nemovitost v majetku pojištěného

adresa	pojistná částka	franšíza
Plavecký bazén Č. Krumlov	40,000 000,-	1 000,-

Pojištění se sjednává na novou cenu.

b) vlastní movitostí

adresa	agregovaná pojistná částka	franšíza
Plavecký bazén Č. Krumlov	5,500 000,-	1 000,-

Pojištění se sjednává na novou cenu.

c) vlastní movitosti - zásoby

adresa	agregovaná pojistná částka	franšíza
Plavecký bazén Č. Krumlov	500 000,-	1 000,-

Pojištění se sjednává na pořizovací cenu.

d) cizí movitost

adresa	agregovaná pojistná částka	franšíza
Plavecký bazén Č. Krumlov	100 000,-	1 000,-

Pojištění se sjednává na pořizovací cenu.

3. Pojištění pro případ odcizení věcí.

Je pojištěn :

- soubor vlastních věcí movitých na agregovanou pojistnou částku 1,000 000,- Kč.

Pojištění se sjednává na novou cenu.

- soubor cizích věcí movitých na agregovanou pojistnou částku 100 000,- Kč

Pojištění se sjednává na pořizovací cenu.

4. Pojištění pro případ úmyslného poškození nebo úmyslného zničení věcí.

- zařízení bazénu na pojistnou částku 1,000 000,- Kč se spoluúčastí ve výši 10 % minimálně však 1 000,- Kč.

V případě úmyslného poškození bude bezodkladně hlášeno Policii ČR.

5. Pojištění strojů

- a) Pojištění strojů pro případ poškození nebo zničení se vztahuje na :

- Ponorka na čištění bazénu včetně příslušenství na pojistnou částku 300 000,- Kč

Pojištění se sjednává na novou cenu.

Fransíza 1 000,- Kč.

- b) Pojištění se vztahuje na soubor strojů evidovaných jako základní prostředky v následující účtové třídě:

- 5 - přístroje a zvláštní technická zařízení (včetně příslušenství)
a to na agregovanou pojistnou částku 700 000,- Kč.

Pojištění se sjednává na novou cenu.

Fransíza 1 000,- Kč.

6. Pojištění odpovědnosti

- a) Pojišťuje se odpovědnost za škodu pojištěného, pokud pojištěný za škodu odpovídá v důsledku svého jednání nebo vztahu z doby trvání pojištění.
Z jedné pojistné události vzniká právo na plnění až do výše 5,000 000,- Kč.

- b) 14 420 obyvatel, 1 obyvatel á 1,- Kč
17 pracovníků, 1 pracovník á 10,- Kč

- c) Odchylně od 600 se pojišťuje odpovědnost za škody vzniklé na věcech, které pojištěný převzal za účelem zpracování, opravy, úpravy, prodeje, úschovy, uskladnění nebo poskytnutí odborné pomoci.

Pojištění se sjednává na pojistnou částku 100 000,- Kč.

Článek III.

Hlášení pojistných událostí

Vznik pojistné události hlásí pojištěný neprodleně (nejpozději do tří dnů od jejího vzniku) osobně nebo telefonicky, následně písemně na příslušném tiskopisu pojistitele na adresu :

ČESKÁ KOOPERATIVA, družstevní pojišťovna, a.s.
agentura Č. Budějovice, nám. Př. Otakara II 58, P.O.Box 138

Telefon 038 - 544 73

Článek IV.

Plnění pojištění

1. Vznikne-li právo na plnění z pojistné události, poskytne pojistitel plnění podle VPP.
2. Odchylnou od ustanovení VPP se plnění pojišťovny upravuje takto:
Vzniklo-li právo na plnění z pojistné události, kterou byla postižena věc, která je účetně evidována jako základní prostředek nebo investice a je pojištěna na novou cenu, je pojistitel povinen vyplatit částku, která odpovídá nákladům na její opravu nebo znovuzřízení, nejvýše však novou cenu, tzn. cenu, která odpovídá výši nákladů, které je třeba vynaložit, aby základní prostředek nebo investice byly v době pojistné události znovu pořízeny. Vypočtené plnění je však limitováno sjednanou pojistnou částkou.
3. Bude-li při pojistné události zjištěna vyšší hodnota věci (souboru) než je uvedeno v pojistné smlouvě, poskytne pojistitel plnění ve stejném poměru ke škodě jako je pojistná částka k hodnotě věci (souboru) - § 798 novely občanského zákoníku.
4. Vznikne-li právo na plnění z pojistné události na valutách, poskytne pojistitel plnění v tuzemské zákonné měně, a to v kursu vyhlášeném oprávněným peněžním ústavem ke dni pojistné události (kurs valuta - prodej).
5. Je-li v článku II této smlouvy u jednotlivých pojištění stanovena franšíza, je pojistitel povinen plnit jen tehdy, jestliže plnění z jedné pojistné události přesáhne částku odpovídající sjednané franšíze.
6. Je-li v článku II této smlouvy u jednotlivých pojištění stanovena spoluúčast, odečte pojistitel částku odpovídající sjednané spoluúčasti od vypočteného plnění z každé pojistné události.

7. Je-li v článku II této smlouvy pod druhem rizika uvedena flexa jsou pojištěna následující rizika: požár, výbuch, blesk a pád předmětu, který není součástí pojištěných předmětů.
8. Pojištěný je povinen doložit výši škody prokazatelnou účetní evidencí.

Článek V.

Pojistné

Roční pojistné za pojištění dle čl. II:

bod 1. - živel	112 200,- Kč
bod 2. - vodovod	23 200,- Kč
bod 3. - odcizení	4 400,- Kč
bod 4. - vandalizmus	8 000,- Kč
bod 5. - stroje	22 000,- Kč
bod 6. - odpovědnost	16 890,- Kč

Celkové roční pojistné včetně uplatnění slev a přírážek činí
186 690,- Kč

Splatnost ročního pojistného:

Datum splatnosti	výše pojistného	způsob platby
26.05.1993	186 690,- Kč	příkazem k úhradě

Pojistné, které je hrazeno příkazem k úhradě poukáže pojištěný na účet pojistitele číslo 10006-50404-011 u pobočky Komerční banky v Praze 1, směrový kód banky 0100, konst. symbol 3558, var. symbol 530007071 1.

Článek VI.

Závěrečná ustanovení

1. Pojištěný je povinen oznámit pojistiteli změnu pojistných částek v případě, že se hodnota pojištěných věcí zvýší o více než 20 procent. Pokud tak pojištěný neučiní, má pojistitel právo snížit plnění z pojistné události, a to ve stejném poměru v jakém je pojistná částka ke skutečné hodnotě pojištěné věci.
2. Pojistná smlouva byla sjednána dne 8. 4. 1993 s účinností od 26. 5. 1993
3. Pojištění končí uplynutím dne 26. 5. 1994.
4. Platnost této smlouvy lze prodloužit po vzájemné dohodě na další pojistné období.
5. Pro pojištění podle této pojistné smlouvy platí příslušná ustanovení občanského zákoníku, všeobecné pojistné podmínky a smluvní ujednání uvedená v této smlouvě.
6. Tuto pojistnou smlouvu může ve smyslu § 800 odst. 2 vypovědět každý z účastníků do dvou měsíců od uzavření smlouvy.
7. Tato pojistná smlouva obsahuje 7 stran.

V Č.Krumlově dne 8.4.1993

V Č.Budějovicích dne 19.4.1993

MĚSTSKÝ ÚRAD
v Českém Krumlově

.....
razítko a podpis pojištěného

ČESKÁ
KOOPERATIVA
DRUŽSTEVNÍ POJIŠŤOVNA A.S.
agentura České Budějovice
nám. Přem. Otakara II, č. 58/16
370 21 České Budějovice

.....
razítko a podpis pojistitele

Za správnost: Máčová